
 
 
 
 

 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, www.uhk.cz 

 

 

NABÍDKA UBYTOVÁNÍ 
Na ubytování účastníků akce IRONMAN 70.3 Hradec Králové  

v termínu 14.8. – 18.8.2025 

V Hradci Králové, 16.6.2025 

 

Předmět cenové nabídky: 

Nabízíme Vám ubytování na Vysokoškolských kolejích Univerzity Hradec Králové. K dispozici 
jsou 2-3 lůžkové pokoje při obsazenosti pokoje minimálně 2 osobami. Kapacita ubytování je 
omezena. 

V případě individuálních požadavků prosíme, aby se host obrátil na ubytovací kancelář na 
emailu: koleje@uhk.cz. V maximální možné míře se budeme snažit vyhovět. 

Ubytování je nabízeno ve studentských bytech, kdy vždy dva pokoje mají společnou kuchyň, 
koupelnu a toaletu.  

Ubytování je bez snídaně.  

V kuchyni se nachází lednice s mrazákem a varná deska. Nenabízíme nádobí. V případě 
potřeby je tedy nutné, aby si ubytovaný zajistil (přivezl) nádobí vlastní. 

Jako alternativu k absenci snídaní a nádobí na bytech nabízíme uvést do provozu „denní 
místnost“, která se nachází v suterénu vchodu A. Jedná se o prostory studovny a společenské 
místnosti, kde budou k dispozici rychlovarné konvice, mikrovlnné trouby. Ubytovaní hosté si 
zajistí vlastní čaj či kávu. Ke zmíněným místnostem přiléhá kuchyňka, kde je varná deska a 
bude zde také potřebné nádobí (v omezeném počtu). Ubytovaní hosté vždy po sobě nádobí 
umyjí a uklidí na místa k tomu určená. K dispozici zde můžeme, v případě požadavku z vaší 
strany, přichystat velkoobjemovou lednici (bez mrazícího oddílu).  

Lůžkoviny a hygienické pomůcky (ručník a osuška, toaletní papír a mýdlo na ruce) budou 
poskytnuty. Lůžkoviny budou opatřené povlečením. 

Umožníme vzít si kolo s sebou na byt.  

Provozní doba recepce může být v letních měsících omezena, budeme ale se snažit 
v požadovaném termínu zajistit standardní, nepřetržitý provoz. V případě, bude-li recepce 
uzavřena, budou o této skutečnosti hosté informováni. 

Anglicky mluvící personál je přítomen v pracovní dny od 8:00 do 15:00 hodin. 

mailto:koleje@uhk.cz


 
 
 
 

 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, www.uhk.cz 

 

Wi-Fi se nachází v každé bytové jednotce. Způsob přihlášení bude k dispozici na recepci 
Vysokoškolských kolejí. 

Adresa ubytování: Palachova 1129, 500 12 Hradec Králové 

Rezervace ubytování přijímáme nejpozději do 31.7.2025 (případně do obsazení volné 
ubytovací kapacity). 

 

Cena ubytování: 

Cena ubytování činí: 995,- Kč/osoba/noc + 40,- Kč/osoba/noc poplatek z pobytu (ceny jsou 
uvedeny vč. DPH). 

 

Platební podmínky: 

Na základě vytvořené rezervace ubytování bude host emailem vyzván k platbě. Ve výzvě 
k platbě je uvedena částka za ubytování, požadované datum úhrady, číslo bankovního účtu 
(vč. QR kódu).   

 

Požadavky na ubytované osoby: 

Od hostů budeme požadovat jméno a příjmení, národnost, adresu trvalého bydliště, datum 
narození, číslo OP/pasu.  

V případě hostů ze zahraničí je třeba vyplnit formulář pro cizineckou policii. Formuláře jsou 
pro přijíždějící hosty k dispozici na recepci Vysokoškolských kolejí.  

Ubytování se řídí Podmínkami hotelového ubytování na Vysokoškolských kolejích UHK – 
Všeobecnými obchodními podmínkami. Tyto naleznete na webových stránkách 
www.uhk.cz, v oddílu Vysokoškolských kolejí / hotelového ubytování. 

V případě poškození či ztráty klíče vám budeme účtovat škodu dle ceníku škod:  

• Poškození (ohnutí, zlomení klíče, ztráta štítku) klíče 150,- Kč 
• Ztráta klíče 1500,- Kč (vzhledem k souborovým klíčům je v tomto případě nutná 

výměna vložky) 
 

Areál kolejí nedisponuje parkovací plochou, ale na přilehlém veřejném parkovišti je možnost 
pro zaparkování automobilu k dispozici (v létě zde bývá dostatečná kapacita parkovacích míst). 

Dále můžeme hostům nabídnout využití posilovny a prádelny za poplatek. Nabídka těchto 
služeb se hradí jednotlivě účastníkem, který má zájem. Platba a zapůjčení těchto služeb je 

https://www.uhk.cz/file/edee/univerzita-hradec-kralove/uhk/celouniverzitni-pracoviste/vysokoskolske-koleje/koleje/akademicky-rok-2024-2025/podminky-hoteloveho-ubytovani_vop-2024.pdf


 
 
 
 

 

Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 3, www.uhk.cz 

 

možná na recepci kolejí a po provedení platby (hotově/ kartou) a seznámení se s provozním 
řádem (posilovna).  

Níže naleznete fotogalerii prostor vysokoškolských kolejí, jak společných, tak ubytovacích. 

 

Věříme, že naše nabídka bude pro Vás, a hlavně účastníky akce IRONMAN 70.3 Hradec Králové 
zajímavá a budeme se těšit na naši společnou budoucí spolupráci. 

 

VAŠE POPTÁVKY UBYTOVÁNÍ ZASÍLEJTE NA EMAIL: koleje@uhk.cz 

Telefonní kontakt: +420 493 332 886 – ubytovací kancelář (anglicky mluvící personál 
pondělí-pátek 8:00-15:00); +420 493 336 000 – recepce (česky hovořící s nepřetržitým 
provozem) 

 

V případě jakýchkoliv podnětů a připomínek jsme Vám plně k dispozici. 

 

S přáním hezkého dne 

 

Ing. Eva Valentová 

Ředitelka VŠK 

 
Univerzita Hradec Králové 
Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové 
www.uhk.cz 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

mailto:koleje@uhk.cz
file:///C:/Users/chudaja1/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/MIKBRYGF/www.uhk.cz

